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Festyn Rodzinny w Radziechowach
Tegoroczny Festyn Rodzinny  tradycyjnie poprzedziły staranne przygotowania całej  społeczności
Przedszkola im. Władysława Pieronka w Radziechowach. Przepiękna majowa aura sprzyjała próbom
w  ogrodzie  przedszkolnym.  Wszystkie  grupy  prześcigały  się  w  pomysłach  na  upominki  dla
zaproszonych rodziców: ceramiczne niedźwiadki wykonane na warsztatach pod kierunkiem artystki
Pani Eweliny Wiercigroch- Dudki, tradycyjne serduszka, malowane kosze kwiatów… Atmosferę tych
wszystkich działań trafnie oddają słowa popularnego wiersza:

„Mamo i Tato, weźcie mnie za ręce.
Kochajcie mnie mocno, ja nie chcę nic więcej.”

Sala widowiskowa Domu Ludowego w Radziechowach w dniu 27 maja 2018r. po brzegi wypełniła się
gośćmi, muzyką  i radosnym śmiechem przedszkolaków. Zaproszeni rodzice wraz z przedszkolakami
bawili się pod kierunkiem animatora Sebastiana Chmiela i jego zespołu. Były występy dzieci, tańce,
zabawy i konkursy z nagrodami. Żadne z dzieci nie pozostało bez upominku. Całość atrakcji dopełnił
zapierający  dech  w  piersiach  występ  iluzjonisty,  który  na  długo  pozostanie  w  pamięci
przedszkolaków.

Serdecznie dziękujemy Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz Panu Maciejowi Mice za uświetnienie
imprezy swoją  obecnością,  upominek dla  przedszkolaków w postaci  ogromnego niedźwiadka,  a
przede wszystkim za wsparcie udzielone podczas organizacji  festynu i  życzenia dla dzieci  i  ich
rodziców.  Dziękujemy  również  Firmie  Żywiec  Zdrój  za  napoje  dla  dzieci,  rodzicom  naszych
przedszkolaków za zakup zabawek i  pyszne ciasta oraz finansowe wsparcie organizacji  festynu.
Wychowawczyniom dziękujemy za przygotowanie dzieci do występów i piękną promocję przedszkola
w  środowisku,  a  pracownikom obsługi  za  dbałość  o  to,  aby  uczestnikom festynu  niczego  nie
brakowało. Radość naszych przedszkolaków jest najlepszym podziękowaniem dla wszystkich osób
zaangażowanych w organizację tegorocznego Festynu Rodzinnego w Radziechowach.
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